
امام على (ع): به باطل، در قرآن فرو مروید و در آن مستیزید و بدون علم، 
در باره آن سخن مگویید که شنیدم جدم پیامبر خدا صلى اله علیه و آله 
مى فرماید: «هر کس بدون علم در باره قرآن سخن بگوید، باید جایگاه اش 

را از آتش دوزخ برگیرد».

با من مى گویید: «تاب آوردن زندگى دشــوار است.» پس گردن فرازى ات در 
بامداد و افتادگى ات در شامگاه چیست؟ تاب آوردن زندگى دشوار است: اما خود 
را چنین نازپروده منماى! ما همه نرینه و مادینه خران خوش خط و خال بارکش 
هستیم! ما را چه نسبت است با غنچه اى که از نشستن ژاله اى بر تن اش بر خویش 
مى لرزد؟                                                فردریش نیچه
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مدیر یک شرکت تاکسیرانى در پایتخت تایلند براى تاکسى هاى بدون استفاده در بحبوحه شیوع کرونا تصمیمى عجیب گرفته است. در بانکوك پایتخت 
تایلند تاکسى هاى بدون استفاده به باغ سبزیجات تبدیل شده اند!         منبع: فرارو

«امســال هفتمیــن ســال  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com متفــاوت خدمت رســانى 

موکب هــاى حــرم مطهر به 
زائران امام حسین (ع) خواهد بود». حجت الاسلام صادق زاده مدیر حرم مطهر 
حضرت زینب (س) اصفهان از برپایى 23 موکب خدمت رسانى به زائران پیاده 
روى اربعین حسینى خبر داد و با اشاره به خدمت رسانى حرم حضرت زینب (س) 
اصفهان براى راهپیمایى اربعین امسال اظهار کرد: فعالیت این موکب ها در سال 
جارى متفاوت تر از گذشــته خواهد بود. مدیر حرم مطهر حضرت زینب (س) 
اصفهان گفت: شست و شوى لباس زائران و توزیع یخ در بیش از 20 موکب به 
صورت شبانه روزى انجام مى شود و تا روز اربعین ادامه دارد. وى شعار امسال را 
طریق الحب عنوان کرد و افزود: طبق رســم هرساله 150 نفر از خدام براساس 
توانایى، عملکرد و تعهد خدمت شان در آستان مقدس حضرت زینب (س) اعزام 
مى شدند که به دلیل محدودیت در تعداد زائران، 60 نفر جهت خدمت رسانى در 
این موکب ها اعزام خواهند شد. حجت الاسلام صادق زاده تصریح کرد: همچنین 
یکى از شرایط اعزام تزریق دو  دوز واکسن و انجام آزمایش pcr خادمان بود که 
صورت گرفت. وى به برقرارى ارتباط و انعقاد تفاهم نامه با 100 موکب دار عراقى 
اشاره کرد و ادامه داد: توزیع تبرکات و هدیه پرچم حرم مطهر به موکب داران 
عراقى جهت همکارى در طول سال انجام مى شود. وى با اشاره به اینکه هزینه 
موکب ها توســط بانیان خیر تأمین مى شود، خاطر نشان شــد: آماده سازى 
موکب ها سه روز طول مى کشد و تجهیزات آن شامل 17 ماشین لباسشویى و 3 
دستگاه یخ ساز اســت که روزانه 750 قالب یخ بین زائران کربلا توزیع خواهد 
کردهمچنیــن خادمان حرم حضــرت زینب (س) اصفهان روز گذشــته 23 

شهریورماه در مراسمى ویژه به سمت کربلا بدرقه شدند.

مدیر حرم مطهر حضرت زینب (س) اصفهان خبر داد:

میزبانى موکب هاى اصفهانى از زائران کربلا

مناسبت

کاریکاتور

تصویر روز

در یک دوره 31 ساله از میانه دهه 60 تا سال هاى اخیر در 3 شهر سارى، قائمشهر 
و رامسر از استان مازندران به صورت میانگین سهم کاربرى کشاورزى در تغییر 
کاربرى به مسکونى بیش از باقى اراضى و به صورت میانگین درحدود 30 درصد 

بوده است. موضوعى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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 بانک آیندهبانک پارسیان

مجرى طرح هاى اشتغالزایى بنیادبرکت در استان البرز با اعطاى لوح سپاس از تلاش هاى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net جهادگرانه و ارزشــمندرئیس و کارکنان شعبه هشتگرد بانک پارســیان در راه اندازى

طرح هاى اشتغالزایى بنیاد برکت ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) تقدیر کرد. مهدى 
صبورى همچنین با اعطاى لوح سپاس به صادق دلشاد همکار بانک پارسیان شعبه هشتگرد، از اقدام ارزشمند این همکار در تکریم 
و گره گشایى از مشکلات مشتریان قدردانى کرد. صادق دلشاد همکار بانک پارسیان شعبه هشتگرد براى اینکه مشترى به دلیل 
بیمارى، توانایى خروج از منزل و حضور در شعبه را نداشت، با رعایت کلیه پروتکل هاى بهداشتى، براى دریافت امضاهاى لازم به 
منزل ایشان مراجعه کرد و صحنه زیباى بزرگ منشى و شایســتگى کارکنان بانک پارسیان در خدمت رسانى وگره گشایى از 
مشکلات هموطنان را رقم زد.کارکنان بانک پارسیان در سراسرکشور با وجود پاندمى کرونا، با از خود گذشتگى و ایثار و البته 
رعایت حداکثرى پروتکل هاى بهداشتى همواره تلاش مى کنند که در روند ارائه خدمات به مشتریان خللى وارد نشود. تکریم ارباب 
رجوع، وجدان کارى، صداقت، امانت دارى سر لوحه گفتار و کردار کارکنان این بانک قرار دارد و همواره تلاش خود را در جهت 

جلب رضایت هموطنان به کار مى گیرند.

تفاهم نامه همکارى مشترك بین بانک آینده و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شرکت یاس استیل نیکوکار، توسط نادرخواجه

حق وردى، معاون امور شعب و بازاریابى بانک 
آینده و محمد مالامیرى، مدیرعامل شرکت تولیدى یاس استیل نیکوکار به امضا رسید. 
این تفاهم نامه با هدف ارتقاى سطح همکارى مشترك و ارائه انواع خدمات و تسهیل 
ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکى و مالى بانک آینده به این شرکت، منعقد 
شد. مشارکت هاى مالى، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح هاى آینده داران و کارگشا، 
عرضه ســبدهاى متنوع تســهیلات و خدمات نوین بانکدارى الکترونیکى به تمامى 
کارکنان و شرکت هاى هم گروه، از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است. 
همچنین، ارائه انــواع خدمات بانکى در حوزه هاى مختلــف از جمله: اعتبارى، ارزى، 

بانکدارى الکترونیکى و بانکدارى شرکتى در این تفاهم نامه پیش بینى شده است.

محرومیت زدایى و ارتقاى عدالت اجتماعى سرلوحه فعالیت کارکنان؛

بانکدارى فداکارانه به سبک بانک پارسیان در حال انجام است
با بزرگ ترین کارخانه ورق هاى ضد زنگ فولادى تفاهم نامه مشترك امضا شد؛

عزم جدى بانک آینده براى اتصال مستقیم صنعتگران ایرانى به خدمات بانکى

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت درمان یار بهبود اسپادانا )سهامی خاص( به شماره ثبت 58235 و شناسه ملی 14006707444 

هیئت مدیره شرکت درمان یار بهبود اسپادانا

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت درمان یار بهبود 
اسپادانا )سهامی خاص( به شماره ثبت 58235 که راس ساعت 8صبح روز سه شنبه 1400/07/06 به نشانی شرکت در اصفهان،  ابتدای اتوبان 

ذوب آهن، بلوار شفق ،نبش کوی انصاری، درمانگاه دیبا برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: -انتخاب اعضای هیئت مدیره -سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئـت مدیـره

آگهي دعوت  مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت آسفالت راهیان اسپادان )سهامی خاص( 

به شماره ملی 10260382012 
به شماره ثبت 17277 )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه ســهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس 
ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1400/07/11 به نشانی: اصفهان، جاده 
اصفهان- نایین، کمربندی شرق اصفهان ، جنب پارک شهر رویاها 

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:   - انحلال شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت نمایندگی بیمه بیمه گران شریف پارس 

)سهامی خاص(
به شماره ثبت 50523 

به شناسه 14008388578

پیمان شریف پویا - رئیس هیئت مدیره

بدینوســیله از کلیه اعضاء هیئــت مدیره و 
سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 8 صبح 

مورخه 1400/07/04 حضور به عمل برسانند.
دستور جلسه: - انتخــاب مدیران و بازرسین 

روزنامه و تصویب ترازنامه
- تعیین سمت و دارندگان امضاء مجاز شرکت

محل تشکیل جلسه: محــل قانونی شرکت به 
آدرس: شیراز، خیابان قصردشت، نبش خیابان 
خلیلی، ساختمان لیاقت، طبقه اول، واحد 3 و به 

کدپستی 7193673517

هیئـت مدیـره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
شرکت تعاونی طلایه داران مهر صفاهان

به شماره ثبت 29205 و شناسه ملی 10260498739
نظر به اینکه مجمع عمومی عادی شرکت بنا به آگهی مورخ 1400/6/3 در تاریخ 1400/06/14 تشکیل و به حد نصاب و 
رسمیت نرسید، لذا مجمع عمومی )نوبت دوم( راس ساعت 17 )پنج بعد از ظهر(  روز چهار شنبه 1400/07/07 در محل 
محوطه و سالن اجتماعات مجموعه فرهنگی مسجد چهارده معصوم علیه السلام  واقع در خیابان هشت بهشت شرقی، 
کوچه 28 ، کوچه شهید مظاهری، جنب دفتر شرکت برگزار می گردد،علیهذا از سهامداران محترم تقاضا می شود  حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال های 98 و 99   
3- انتخاب بازرس    

4- تصویب مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.   

آگهـی دعـوت مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت معیار گستر زاینده رود )سهامی خاص(به شماره ثبت 19216

با توجه به حد نصاب نرسیدن تعداد سهامداران در جلسه )نوبت اول( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1400/06/18 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معیار گستر زاینده رود )سهامی خاص( دعوت می گردد 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم( که راس ساعت 10:00  صبح روز جمعه 1400/07/09 
در محل شرکت واقع در خیابان چهار باغ بالا، روبروی کارخانه زمزم، مجتمع پارسیان، طبقه زیر زمین، واحد 

شماره 108 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را جهت شرکت در مجمع معرفی نمایند.
دستور جلسه : 

1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 

3- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئـت مدیـره   شرکـت

آگهـی دعوت از بستانکاران
 شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان )سهامی خاص(  در حال تصفیه 

به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10862044879 
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 514 و شناسه ملی 10862044879 که آگهی انحلال آن در صفحه 95  روزنامه رسمی کشور به شماره 21907 مورخ 
1399/03/13 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای یاسر صالحی اشترجانی به شماره همراه 09162570256 مستقر به آدرس: اصفهان، بلوار 

کشاورز، خیابان کشاورز، کوچه شهید فیاضی، مجتمع ارکیده، کدپستی 8195369587 مراجعه نمایند.
*بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی 

مدیر تصفیهنخواهند داشت.

نوبت سوم

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی اسری واقع در 
شهر اصفهان با صاحب امتیازی آقای حمید نور بهشت در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی 
به حقوقی می باشد لذا از کسانی که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتی دارند دعوت به عمل می آید 
که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی 

کشوری، دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند. 
دفتر خدمات مسافرت هوایی ، جهانگردی و زیارتی اسری

نوبت دوم

عکس خبر

مدیر عامل سازمان تاکسیرانى  از 
شبکه بیسیم آقایان بازدید کرد. 

على وطنخواه / نسل فردا 


